
266

CATENE E GANCI IN ACCIAIO LEGATO AD ELEVATA 
RESISTENZA, BONIFICATE, COLLAUDATE, CROMATE
Chromed, tested and tempered chains and hooks
in high resistance alloy steel

Chaînes et crochets en acier allie haute resistance, 
trempees, testees, chromees

Verchromte, gehärtete und geprüfte ketten 
und haken aus hochfester stahllegierung

CAVO SICURO
Safety cable

Câble de sûreté

Sicherheitskabel

325

325/A

325/B

325/C

 mmART.

 mmART. mmART.

1500

2000

2500

3000

CON 2 GANCI
with 2 hooks

2 crochets

mit 2 Haken

304

305

306

307

1500

2000

2500

3000

CON 1 GANCIO
with 1 hook

1 crochet

mit 1 Haken

300

301

302

303

1500

2000

2500

3000

Non utilizzabili per sollevamento  •  Not suitable for lifting  •  Ne pas soulever de charge  •  Unbrauchbar für Hebung


